
 
 Uchwała Nr  XLIV/796/05                    

Rady Gminy Raszyn 
z dnia  27 stycznia 2005r.                          

 
 

w sprawie  wyrażenia zgody na nabycie na rzecz Gminy Raszyn nieruchomości 
położonej we wsi Dawidy oznaczonej jako działka ewidencyjna nr 91        
o powierzchni 1600m² w celu wybudowania Publicznego Przedszkola      
w Dawidach. 

   
 
 Na podstawie art.7 ust.1 pkt 8 i art.18 ust.2 pkt 9 lit.a ustawy z dnia                  
8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz.1591 ze zm.)    
w związku z art.6 pkt 6 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz.U. z 2000r. Nr 46, poz.543 ze zm.) Rada Gminy uchwala, co 
następuje: 
 

§ 1 
Wyraża się zgodę na nabycie na rzecz Gminy Raszyn nieruchomości położonej           
we wsi Dawidy oznaczonej jako działka ewidencyjna nr 91 o powierzchni 1600m², 
uregulowanej w KW 55206, za cenę 145.000,- (słownie: sto czterdzieści pięć 
tysięcy złotych). 
 

§ 2 
Nieruchomość opisana w §1 została zaproponowana pod budowę Publicznego 
Przedszkola w Dawidach, inwestycji o charakterze publicznym stanowiącej cel 
publiczny, stosownie do art.6 pkt 6 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce 
nieruchomościami. 
 

 § 3 
Wyraża się zgodę na nabycie nieruchomości ze środków zabezpieczonych                
w budżecie gminy na rok 2005. 
 

§ 4 
Upoważnia się Wójta Gminy do podjęcia działań niezbędnych do nabycia 
nieruchomości opisanej w §1 na rzecz Gminy Raszyn. 
 

§ 5 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Raszyn. 
 

§ 6 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
   
 
 


